

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA JOSE DIEGO RIOS CAÑON

RADICACION 2016- 00085

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$31.938.082.00
----------------------------	-----------------

intereses de mora desde 1-12-2019

Obligación 725066270101931	\$2.829.969.00
----------------------------	----------------

Obligación 4481850002415394	\$511.721.00
-----------------------------	--------------

TOTAL.....\$35.279.772.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE JUAN DIEGO RIOS CAÑON CC5844171 OBLIGACION 7250270101931

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
				S MORA	M.V			\$5,000,000	\$ 5,000,000
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$108,657	\$ 108,657	\$5,000,000	\$ 5,108,657
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$107,937	\$ 216,593	\$5,000,000	\$ 5,216,593
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$102,351	\$ 318,944	\$5,000,000	\$ 5,318,944
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$108,862	\$ 427,806	\$5,000,000	\$ 5,427,806
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$104,057	\$ 531,863	\$5,000,000	\$ 5,531,863
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$104,944	\$ 636,806	\$5,000,000	\$ 5,636,806
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 101,525	\$ 738,331	\$5,000,000	\$ 5,738,331
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 104,909	\$ 843,240	\$5,000,000	\$ 5,843,240
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 105,461	\$ 948,701	\$5,000,000	\$ 5,948,701
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 102,359	\$ 1,051,061	\$5,000,000	\$ 6,051,061
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 104,426	\$ 1,155,486	\$5,000,000	\$ 6,155,486
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 99,785	\$ 1,255,271	\$5,000,000	\$ 6,255,271
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,132	\$ 1,356,403	\$5,000,000	\$ 6,356,403
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 100,401	\$ 1,456,805	\$5,000,000	\$ 6,456,805
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 91,722	\$ 1,548,527	\$5,000,000	\$ 6,548,527
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 100,889	\$ 1,649,415	\$5,000,000	\$ 6,649,415
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 97,129	\$ 1,746,544	\$5,000,000	\$ 6,746,544
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 99,878	\$ 1,846,422	\$5,000,000	\$ 6,846,422
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 96,623	\$ 1,943,045	\$5,000,000	\$ 6,943,045
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 99,669	\$ 2,042,714	\$5,000,000	\$ 7,042,714
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 99,983	\$ 2,142,697	\$5,000,000	\$ 7,142,697
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 96,521	\$ 2,239,218	\$5,000,000	\$ 7,239,218
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 99,145	\$ 2,338,363	\$5,000,000	\$ 7,338,363
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 96,926	\$ 2,435,290	\$5,000,000	\$ 7,435,290
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,132	\$ 2,536,422	\$5,000,000	\$ 7,536,422
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 102,175	\$ 2,638,597	\$5,000,000	\$ 7,638,597
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 95,278	\$ 2,733,875	\$5,000,000	\$ 7,733,875
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 96,094	\$ 2,829,969	\$5,000,000	\$ 7,829,969

LIQUIDACION DE CREDITO DE JUAN DIEGO RIOS CAÑON CC5844171 OBLIGACION 4481840002415394

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
				S MORA	M.V			\$904,111	\$ 904,111
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$19,648	\$ 19,648	\$904,111	\$ 923,759
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$19,517	\$ 39,165	\$904,111	\$ 943,276
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$18,507	\$ 57,672	\$904,111	\$ 961,783
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$19,685	\$ 77,357	\$904,111	\$ 981,468
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$18,816	\$ 96,173	\$904,111	\$ 1,000,284
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$18,976	\$ 115,149	\$904,111	\$ 1,019,260
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 18,358	\$ 133,507	\$904,111	\$ 1,037,618

1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 18,970	\$ 152,477	\$904,111	\$ 1,056,588
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 19,070	\$ 171,546	\$904,111	\$ 1,075,657
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 18,509	\$ 190,055	\$904,111	\$ 1,094,166
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 18,882	\$ 208,938	\$904,111	\$ 1,113,049
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 18,043	\$ 226,981	\$904,111	\$ 1,131,092
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 18,287	\$ 245,268	\$904,111	\$ 1,149,379
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 18,155	\$ 263,423	\$904,111	\$ 1,167,534
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 16,585	\$ 280,008	\$904,111	\$ 1,184,119
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 18,243	\$ 298,251	\$904,111	\$ 1,202,362
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 17,563	\$ 315,814	\$904,111	\$ 1,219,925
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 18,060	\$ 333,874	\$904,111	\$ 1,237,985
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 17,472	\$ 351,346	\$904,111	\$ 1,255,457
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 18,022	\$ 369,368	\$904,111	\$ 1,273,479
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 18,079	\$ 387,447	\$904,111	\$ 1,291,558
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 17,453	\$ 404,900	\$904,111	\$ 1,309,011
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 17,928	\$ 422,828	\$904,111	\$ 1,326,939
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 17,526	\$ 440,354	\$904,111	\$ 1,344,465
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 18,287	\$ 458,641	\$904,111	\$ 1,362,752
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 18,475	\$ 477,117	\$904,111	\$ 1,381,228
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 17,228	\$ 494,345	\$904,111	\$ 1,398,456
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 17,376	\$ 511,721	\$904,111	\$ 1,415,832

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2016-00085

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 31/03/2022 3:52 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 **2016 00085 00** recibida el 30 de marzo de 2022 a las 11:37 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 30 de marzo de 2022 11:36 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2016-00085

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEMANDADO JOSE DIEGO RIOS CAÑON

RADICACION 2016-00085